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

CASA: Rua B -05: 03 quartos
sendo 01 suíte, sala, cozinha,
banheiro social e garagem,
toda na laje, Estância
Itanhanga. R$ 140.000,00

APARTAMENTO: Residencial
Prefeito Celso de Godoy - 01
quarto, sala, cozinha, banheiro
social,  sacada e garagem. Mo-
biliado. Centro. R$ 50.000,00

APARTAMENTO: Residencial
Akaua – 03 quartos sendo 01
suíte, sala, cozinha, banheiro
social e garagem. Parque Aqu-
ático com água termal e sau-
na.

APARTAMENTO: Residencial
Itacaramby - 02 quartos sendo
01 suíte, sala, cozinha, banhei-
ro social,  sacada e garagem.
Mobiliado. Centro. R$
65.000,00

ALUGUEL

CASA:

Sobrado: Nova Vila, Rua D,
nº694 – ¾(01suite), sl, coz, wc
social, área serviço e garagem.

·Itaguaí; Rua 44, Qd.63 Lt.04 –
2/4, sala, cozinha, wc social,
área serv. e garagem.

Bandeirante; Travessa 13 de
Maio – 2/4, sl, coz, banheiro,
área serviço e garagem.

APARTAMENTOS:

Centro; Cond. Guilherme G. Oli-
veira – ¾(01 suíte), sala, cozi-
nha, wc social, área serviço e ga-
ragem. Área lazer c/ piscina e
sauna.

Olegário Pinto Res. Brasil – ¼,
sala, cozinha, banheiro e gara-
gem.

Nova Vila; Rua D, nº694 – ¾(01
suíte), sala, cozinha, wc social,
area serviço e garagem.

Residencial San Remo -1/4, sala,
coz, banheiro e garagem.

·Cond. Jonas Lopes de Moraes
– 2/4(01 suíte), sala, coz, wc so-
cial, área serv e garagem.

·Cond. Serra Verde - 2/4, sala,
coz, banheiro, área serviço e ga-
ragem.

·Cond. Ponta Verde–2/4(01
suite), sl, cozinha, wc social, área
serv. e garagem.MOBILIADO.

·Residencial Avenida – 2/4, sala,
coz, banheiro, área serviço e ga-
ragem. 

SALAS COMERCIAIS:

·Centro; Av. Cel. Bento de godoy
– 02 salas: 01 c/ aprox. 80m² c/

VENDA

CASA com sobrado, 2 quartos,
2 suítes, 2 banheiros, garagem
com área externa e churrasquei-
ra, localizada no centro
valor:R$280.000,00.

CASA com 3 quartos, com área
total 890m2, localizada no por-
tal da águas quentes
valor:R$75.000,00

EXCELENTE CASA condomí-
nio Fileto Lopes, no bairro
Itanhangá I, três quartos, nun-
ca habitada, com aproximada-
mente 120 metros quadrados,
valor: R$ 120.000,00.

SALA COMERCIAL no
Shopping Águas Calientes, no
centro da cidade, excelente para
comércio de artigos para turis-
tas, valor: R$ 25.000,00.

APARTAMENTO com três quar-
tos na rua Expedicionários, qua-
dra 11, residencial Fernanda
Gabriela, bairro Olegário pinto,
501, para aluguel ou venda, va-
lor: consulte-nos.

ALUGUEL

ALUGAMOS uma excelente
sala comercial em ótima locali-
zação, próximo ao super mer-
cado viturino. valor:R$750,00.

Outras Ofertas/Vendas

banheiro e outra c/ 40m².

Itaguaí II lotes 16/17 – Ótimo p/
deposito material construção.

·Flat Center Caldas – salas co-
merciais (em frente CTC)

·Centro; Ed. Guarujá – salas co-
merciais. Próximo ao HSBC.

VENDA:

Residencial Paraíso; Rua 03,
Qd.03 Lt.17- ¾(01 suite), sala 02
ambientes, cozinha conjugada c/
copa, quarto despejo, área ser-
viço e garagem p/ 02 carros

·Bandeirante, Rua 15 de No-
vembro, Qd.11 Lt.11 –
¾(03suites) c/ armários e demais
dep.

APARTAMENTO:

·Centro, Cond. Jonas L.Moraes-
2/4(01 suíte) e demais depend.
c/ garagem

·Cond Resid. KANANXUÊ
Triplex – ¾(01suite), 02 salas, 02
cozinhas e demais dep.

·Resid. Thermas dos Bandei-
rantes – aptºs. de 2 e ¾, com
Pq. Aquático.

·Resid. Jardim das  Thermas –
¼, sala conj. c/ cozinha, wc, área
serv. e garagem.

TERRENOS:

Belvedere – GARAGEM BRA.

Lote Jardim Serrano; Qd.49
Lt.21 c/ aprox.433m²

·Jardim Serrano – aproximada-
mente 955,55m².

ALUGUEL:

APTO. de 01 quartos suíte, sala,
cozinha, área de serviço, sacada
e garagem. no Residencial
Brasília (perto do Açougue Boi
Precoce).

APTO no Itaicí, 1/4, banheiro so-
cial, sala ampla, coz., área de
serv. e estacionamento. R$
250,00.

APTO semi-mobiliádo no Nova
Vila – Ed. Dona Vicência R$
400,00.

CASA Itajá, 2/4 sendo 01 suíte,
02 salas, copa/cozinha, área de
serviço e garagem. R$380,00

CASA no Itanhangá I de 2/4 sen-
do 01 suíte, sala, cozinha, banhei-
ro social, área de serviço e alpen-
dre. R$330,00.

CASA no Itaguaí II, 03quartos,
banheiro social, sala, cozinha,
área de serviço e garagem.
R$380,00

SALA COMERCIAL de + ou – 20
à 25m² com banheiro, na Rua Rio
de Janeiro – Olegário Pinto.
R$450,00.01 LOTE de esquina
de 571m², setor Olegário Pinto
R$180.000,00.

www.veredasimoveis.com.br

www.gesmarimoveis.com.br

80 45 12 00

JARDIM INTERLAGO
ÙLTIMAS UNIDADES

ALUGUEL

Apto. 2/4 sem mobilia – ponta
verde – R$ 600,00 (incluso
cond.)

Sobrado 2/4 – Jd. Brasil – R$
500,00

Salas comerciais – Av. Antônio
sanches – R$ 350,00 (em frente
à feira livre)

Sala comercial – Av. Guarapari –
R$ 200,00

Galpão com residencial – Av. An-
tônio sanches

VENDAS - APARTAMENTOS

Apto. 2/4  mobiliado – Ponta Ver-
de – R$ 75.000,00

Apto. 3/4 mobiliado – Res. Tropi-
cal – R$ 110.000,00

Apto. 2/4 – Bandeirantes Próx. Ao
colégio 7 de setembro – R$
55.000,00

VENDAS - CASAS

Casa 2/4 - Itanhangá – R$
65.000,00

Casa 3/4 - Jardim belvedere – R$
60.000,00

Casa 3/4 - Parque das brisas –
R$ 60.000,00

Casa 4/4 – Av.e itanhangá i – R$
210.000,00 – em frente a praça
do maçon

VENDAS - SOBRADO

Sobrado 3/4 – bandeirante – R$
90.000,00

VENDAS - TERRENOS

Lotes parcelados – Jardim Serra-
no, Portal das Águas Quentes,
Caminho do Lago, Jequitimar

Terreno – 1.325,89 m² - Caldas
D’Oeste – R$ 35.000,00

Terreno – Itaguai II – R$
40.000,00



EXCELENTES APARTAMENTOS
03 suítes - 5º e 9º andar

R$ 160.000,00 (Cento e Sessenta Mil Reais) cada

Águas da Serra – (2 qtos) – R$ 95.000,00

Águas da Serra Apart – Rio Quente (1 qto) R$ 85.000,00

Eldorado Flat (2 qtos) – R$ 120.000,00

Eldorado Thermas Park (2 qtos) – R$ 110.000,00

Golden Dolphin (1qto) – R$ 65.000,00

Kananxué Thermas Park – Cobertura – R$ 180.000,00

Serra Verde – Cobertura – Rio Quente – R$ 240.000,00

Sol das Caldas (2 qtos)  – R$ 95.000,00 a R$
130.000,00

Thermas do Araçá (1 qto) – R$ 45.000,00

Thermas dos Buritis (2 qtos)  – R$ 100.000,00

Millennium das Thermas (03 qtos) - R$ 140.000,00

Vendas:

Apartamento Ed. Rafael  - 02 quartos, sendo um suíte, sala, cozinha e área de
serviço conjugada e garagem - R$ 45.000,00

Casa Bandeirante  – Rua 01 - 02 casas contendo 02 quartos, banheiro social,
sala, cozinha, garagem e área de serviço. Entradas independentes, casa dos
fundos com área de serviço coberta. As duas na laje – R$ 100.000,00.

Casa Itaguaí III  – Rua 89 Qd.93 - 03 quartos, sendo um suíte, 02 salas, ba-
nheiro social, copa-cozinha, área de serviço e garagem – R$ 66.000,00
(AVERBADA)

Casa Villages  – Etapa Pitangueiras  - 03 quartos sendo um suíte, sala ampla,
cozinha, banheiro social e varanda ampliada – R$ 65.000,00    “AVERBADA”

Lote Itaguaí II  - Rua 26 com área 360 m2 – R$ 25.000,00

Imóvel Comercial - Itaicí II – Caminho do Lago - Área 1.621,65 m2. 24 mts
de frente. Contendo uma casa com 02 quartos, 2 banheiros, sala, cozinha,
área de serviço e garagem em L. R$ 150.000,00

Imóvel Comercial – Centro – Rua Ciro Palmerston com Rua José Borges nº.108
- Duas casas, área do terreno 940 m2. Área construída 440 m2 – R$
1.200.000,00.

Casa Bandeirante  – Rua Sete Setembro - 03 quartos sendo um suíte, banhei-
ro social, 02 salas (estar e jantar), cozinha ampla, garagem para 04 carros.
Edícula nos fundos com dois quartos sendo uma suíte área de serviço e va-
randa. AVERBADA – R$ 200.000,00

Sobrado Geminado no Bandeirante  - 03 quartos sendo uma suíte, sala, copa,
cozinha com armário, lavabo, banheiro social, área para churrasco, piscina e
garagem para 03 carros - R$ 165.000,00.

Lote Setor Oeste – Projeto e base pronta para construção de prédio com 12
andares. Área de 660 m2 – R$ 380.000,00.

Chácara Sonho Meu - Rua 09 Qd.10 – com área de 1.029,81 m2 - R$
48.000,00 Quitado – E ou R$ 42.000,00 Ágio + 11 parcelas de R$ 550,00.

Lote Jd. Belvedere – Av. Elias Bufaiçal Qd.26 – com área de 720 m2 – R$
65.000,00

Lote Jd. Belvedere –Av. Nivaldo Rodrigues da Cunha Qd.40 – com área de
720 m2 – R$ 42.000,00

Apartamento Residencial
Thermas do Bandeirante

 com 2/4 sendo 1 suite
sala cozinha e banheiro

Apartamento tipo Flat
Sol da manhã, cozinha

americana, área de lazer
completa.

Residencial Privê das Thermas II

Apartamentos de 2
quartos sendo 1 suite

Golden Dolphin Resort

“EXCELENTE OPORTUNIDADE”
CASA ESTÂNCIA ITAGUAÍ -

FINANCIAMENTO PELA C.E.F.
Descrição: 03 quartos, sendo um
suíte, 02 salas, banheiro social,
copa, cozinha, área de serviço e

garagem.
Localização: Rua 89 Qd.93 Lt.25

– Estância Itaguaí III
Valor: R$ 66.000,00 (Sessenta e

Seis Mil Reais) Entrega
AVERBADA

ALUGUEL MENSAL NA FILIAL

Apartamento mobiliado no
Residencial Porto Belo 2/4R$ 400,00
incluso o cond.

ALUGUEL NA MATRIZ

Casa na B-08 setor Itanhanga I R$
470,00

Casa Rua B-08, Itanhangá, 2 quartos,
sala, cozinha, banheiro social, garagem.

Apartamento no Residencial Athenas
(semi-mobiliado) dois quartos, sendo
um suite. R$ 550,00 + cond.

Apartamento no Residencial
Athenas dois quartos, sendo um
suite R$500,00 +cond

Apartamento no Residencial
Orquideas da Serra dois quartos sen-
do um suite R$500,00 incluso o cond.

VENDAS

APTO - Atalanta- ¾ sendo 1 suíte,
sala, cozinha, banheiro social. R$
70.000,00. Ref. 186

APTO - Thermas do Bandeirantes-
3/4 sendo1suíte. Excelente parque
aquático,facilitamos em até seis pa-
gamentos.     Ref. 143

APTO no Varanda dos Buritis- 2/4
mobiliado. R$ 65.000,00.

Casa- Itajá- ¾ sendo 1 suíte, c/ bar-
racão nos fundos c/ três cômodos.
R$ 100.000,00. Ref. 131

Casa4/4, 2 suites, itaici, R$
90.000,00

Casa 2/4, sl, copa, coz. garagem +
edícula nos fundos. Itaguai II, Exc.
localização. R4 75.000,00

Barracão 2/4, forrado, Itaguaí II, R$
35.000,00

Barracão2/4 na lage, Ágio R$
18.000,00 + parcelas R4153,00

Lote- Setor Aeroporto, R$ 7.000,00,.
Exc. localização

Lote- Itanhangá I- Rua A-2, Qd.:02,
Lote 10- 600m². R$ 25.000,00. Ref.
225

Lote- Itanhangá I- Rua D11, Qd.:
92, Lote 24, 360m². R$ 25.000,00.
Ref. 219

Lote- Belvedere- Qd.: 38, Lote 30
com 360m². R$ 16.000,00. Ref. 222

Lote- Centro- Rua Vera Cruz, Qd.:
28 com 858m². R$ 200.000,00. Ref.
229

Área Urbana- Bandeirante- Av. do
Contorno, chácaras 4 e 5. R$
150.000,00. Ref. 228

Casa com 3/4 mais edícula na Rua
P, Nova Vila R$ 115.000,00

Apto. de 2/4 sendo 1 suíte no Cen-
tro c/ piscinas thermais R$
75.000,00 no Edifico Florência.

Lotes Residenciais no St. Itanhanga
I, 590 m² cada.

Apartamento Residencial Saim
Remo com 1/4, banheiro social. R$
45.0000,00

Casa Averbada AV. C Itanhangá com
2/4, banheiro social, sala, cozinha. R$
65.000,00

Casa Averbada B-02 Itanhangá  com
3/4 sendo uma suíte, sala,
cozinha.R$ 95.000,00

Casa Averbada Rua C-11 Itanhangá
com 2/4, sala, cozinha.R$
75.000,00

Apartamento Mobiliado Residencial
Ecologic com 2/4, sala, cozinha, ba-
nheiro. Parque aquático.R$
100.000,00

Apartamento Res. Mont Sinai com 2/
4 sendo uma suíte. R$ 95.000,00

Apartamento Sappire Tower (CTC)
com 2/4. R$ 100.000,00

Apartamento Res. Cezar´s Park Flat
( em construção( com 40 m2. Vende
ou troca por casa. R$ 65.000,00

DISPONIBILIZAMOS DE EXCELENTES
FAZENDAS E CHÁCARAS EM NOSSA REGIÃO
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Malhação
17h30

Norma e Guilherme passam a
noite juntos. Ela vibra por ter
conquistado o engenheiro.
Joana finge não se importar
com o fato de Guilherme ter se
encontrado com Norma. A
engenheira conta a Raul que
está namorando Guilherme.
Gaspar diz a Robson que
Rakelli gosta dele de verdade.

Nonato abre o portão e dá de
cara com Pedro desacordado.
Ratão coloca um capuz em Ali-
ce. Cícero avisa Felipe que se-
qüestraram Alice. O carro da
polícia emparelha com o dos
bandidos e Ratão atira. Os
bandidos levam Alice para um
cativeiro.

Macieira jura que não é o que
ela está pensando. Branca
vai embora indignada. Maci-
eira vai atrás. Heriberto en-
contra Célia chorando e per-
gunta o que houve. Clarissa
reage pasma ao ouvir
Heriberto dizer aos outros
professores que Macieira as-
sediou Célia.

Desejo Proibido
18h

Beleza Pura
19h15

Amor e Intrigas
20h30

Duas Caras
21h

Angelina repreende Bruno.
Omar pede um médico para
atender Mayara. Angelina e
Leonardo se preparam para
mudar para a casa de Monta-
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